



Referat - Dansk Squash Forbund

Mødegruppe:		Elite- og Uddannelsesudvalget	
Dato		170612	
Sted		Nykredit, Kalvebod Brygge kl. 09.00	
Deltagere		Lars Guldbrandt (LG), Bo Christiansen (BC), Carsten Lausten (CL) og Henning Hansen (HH) <i>Ansvarlige benævnes med initialer.</i>	
Afbud		Thomas Young (TY) og Sally Skaarenborg (SS)	
Referent		CL	
Referatudkast godkendes senest:		Fredag 220612	
Referat udsendes senest:			
Nr.	Punkt	Kommentar/ beslutning/ opgave	Fortsætten de punkt/ Ansvarlig
0	Konstituering	Bestyrelsen har konstitueret sig efter Repræsentantskabsmødet. For eliteudvalget betyder det at BC bliver ny formand, LG fortsætter i udvalget.	
1	Test og udviklingsplaner ved Bo Ømosegaard - Bo kommer og holder et indlæg fra kl. 9 – 11 om test og udviklingsplaner - Henning aftaler indhold med Bo og orienterer ham om tid og sted	Inspirerende oplæg, slides fremsendes.	
2	Opfølgning på referat fra sidste møde i udvalget – kort status ved alle - referat er tidligere udsendt	Husk at få deadlinedato på i referaterne.	
3	Økonomiopfølgning – status og beslutning ved CL - CL udsender status incl. evt. forslag til budgetændringer	Træningspuljen er indsat. Diskussion vedr. overførsel af individuel støtte fra 1. til 2. halvår. Der skrives til spillerne om de har alle bilag inde.	CL – 22/6
4	Fordeling af midler for 2. Halvår for elitespillerne - oplæg til beslutning udsendes af LGS inden mødet.	Indsendt materiale fra spillerne og fordeling drøftet. Godt materiale, en spiller skal indsende bedre materiale CL kontakter ellers fastholdes bevilling.	LG – 22/6 CL – 22/6
5	Test 25/8 – kort debat ved alle - hvem er ansvarlig for planlægning af dette	Testene udføres regionalt 2. i Jylland og 1. på Sjælland. LG afvikler Sjælland. Det skal kunne afvikles indenfor 4 timer, udholdenhed på de store muskelgrupper. Der skal træffes aftaler vedr. det praktiske. HH oplæg.	HH – 1/8
6	Revision af den sportslige strategi – gennemgang ved alle - forberedelse = alle læser og er klar med evt. kommentarer på mødet	Handlingsplanen blev gennemgået og opdateret. HH renskrævet og uploader.	HH – 22/6

	- formålet er at ajourføre primært handlingsplanen, så den bliver ajour og realistisk		
7	Test i træningen – debatpunkt ved alle - CL fremsender udkast inden mødet	Se under 5.	
8	Udtagelser til turneringer – debatpunkt ved alle - LGS fremsender udkast hvis han når det - hvem gør hvad det næste halve år - hvilke turneringer og hvem skal udtages	Løsning kun for efteråret. Nordic alle nationale og talenter, Danish alle interesserede der er kun et problem i relation til Belgium. Budgetbeløbet for ledsagende træner sættes op til 5000. LG taler med træneremner.	CL tilretter budget 1/7 LG – 1/8
9	Trænerkursus – debatpunkt ved alle - hvem, hvordan og hvorledes - hvad skal der ske i 2. Halvår - træner III - hjælp til John Milton	Der skal udbydes et træner 1 kursus i løbet af efteråret. CL undersøger mulighed med klub og instruktør. Træner II i Øst til foråret. CL undersøger. Fejl i bestået liste Træner I på hjemmeside, skal tjekkes.	CL – 1/7 CL – 1/9 CL – 1/7
10	Trænere og kontakt til dem – debatpunkt ved alle - hvem gør hvad - hvem er trænere	Drøftelse af omlægning af systemet, så der lægges mere ansvar over på klubberne, men der følger midler med. Øst afprøver modellen. LG, BC og HH kigger nærmere på det efter ferien. Der mangler en træner til Syddk. CL laver udkast. Sparring af træner, LG søger aftale.	CL – 22/6 LG – 1/8
11	Opdatering af hjemmeside – debatpunkt ved alle - hvem gør det og på baggrund af hvad	Opdateres med spillere og budget mm.	CL - 1/8
12	Udviklingspyramiden - implementering af denne Sportschef/landstræner/ikke landstræner/regionale trænere – debatpunkt ved alle - hvad vil vi - udviklingsstrukturen	Handleplan under 6.	
13	Næste møde	Torsdag d. 30/8 16-20.	BC 19/6
14	Eventuelt	Afskedsreception Busi 26/6 kl. 14.00	

Mødet slut 16.25